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1. Sökande 
 
Sökanden är Vedkungen AB, Sverige (”Sökanden”).  
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är [Namn borttaget], Sverige, företrädd av Abion AB, Sverige (”Innehavaren”). 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <vedkungen.se> (”Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återf inns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf  13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 2 december 2025.  
Innehavaren lämnade in ett svar den 22 december 2025.  
 
WIPO Center utsåg Monique Wadsted som ensam Tvistlösare i detta ärende den 7 januari 2026.  
Tvistlösaren har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center 
ska kunna säkerställa att paragraf  1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Domännamnet <vedkungen.se> registrerades den 15 februari 2008 och är för närvarande registrerat hos 
Internetstiftelsens registrar Loopia AB. Domännamnet är för närvarande parkerat och pekar inte på någon 
aktiv webbplats. Historiskt har den endast under en begränsad period varit kopplad till en webbplats för 
hundhotell på Innehavarens jordbruksfastighet. 
 
Sökanden, bedriver sedan 2013 vedhandel under domännamnet <vedkungen.eu> och innehar även 
domännamnet <vedkungen.nu>. Sökanden registrerade f irmanamnet Vedkungen AB år 2022 och ett 
svenskt varumärke VEDKUNGEN år 2025. 
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5. Yrkanden 
 
Sökanden yrkar att Domännamnet ska överföras till Sökanden. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden gör i huvudsak gällande följande. Sökanden innehar registrerat varumärke VEDKUNGEN samt 
f irman Vedkungen AB, och bedriver sedan många år en etablerad vedhandelsverksamhet under 
kännetecknet “Vedkungen”, bl.a. via <vedkungen.eu>. Domännamnet <vedkungen.se> är identiskt med 
Sökandens kännetecken och dess innehav hos en annan aktör påverkar Sökandens verksamhet negativt 
genom att hindra Sökanden f rån att använda en naturlig .se-adress.  
 
Innehavaren har aldrig använt <vedkungen.se> för vedhandel; Domännamnet har enligt Sökanden aldrig 
pekat på en faktisk webbplats för sådan verksamhet och f ramstår som obrukad. Innehavaren håller 
Domännamnet “gisslan” med syfte att pressa Sökanden på en oskälig ersättning vid en eventuell överlåtelse, 
vilket enligt Sökanden bekräftas av e-post där Domännamnet erbjuds till försäljning mot “rejält bud” och där 
Innehavaren uttrycker att han vill ha “ganska bra betalt”. Innehavaren har enligt Sökanden inget legitimt 
samband med kännetecknet VEDKUNGEN, då hans registrerade verksamhet är Glad Kapital AB respektive 
Sundelins Gård AB, och han inte är känd under namnet “Vedkungen”. Sökanden har även gett in material 
f rån Patent- och registreringsverket (PRV) rörande Innehavarens invändning mot varumärkesregistreringen. 
Sökanden menar att det visar att Innehavaren agerar i ond tro genom att försöka få Sökandens varumärke 
hävt för att stärka sin position i domännamnstvisten. 
 
Sammantaget anser Sökanden att samtliga tre rekvisit i punkt 7.2 i Registreringsvillkoren är uppfyllda: 
identitet/likhet med skyddad rättighet, registrering/användning i ond tro samt avsaknad av rätt eller berättigat 
intresse hos Innehavaren. 
 
B. Innehavaren  
 
Innehavaren bestrider att förutsättningar föreligger för överföring och anför i huvudsak följande. 
Domännamnet registrerades 2008, dvs. tretton år innan Sökanden registrerade firmanamnet Vedkungen AB 
och f lera år innan Sökanden började använda kännetecknet på nuvarande sätt. Innehavaren bedriver sedan 
länge jord- och skogsbruksverksamhet via Sundelins Gård AB, inklusive produktion och försäljning av ved.  
 
Domännamnet registrerades som ett framtida marknadsföringsverktyg för denna vedverksamhet och har ett 
naturligt samband med verksamheten. Att Domännamnet huvudsakligen varit parkerat saknar i sig betydelse 
för ond tro, särskilt som det under en period använts för ett hundhotell på gården, vilket visar att 
Domännamnet inte registrerats enbart för att blockera Sökanden. Innehavaren förnekar att han krävt “stor” 
eller “oskälig” ersättning. Enligt honom har Sökanden själv vidgått att denne tidigare erbjudit 4 000 kr och att 
Sökanden endast uppfattat att Innehavaren vill ha “ganska bra betalt”.  
 
Innehavaren menar att det är förenligt med praxis att en långvarig domännamnsinnehavare, som burit 
kostnader under många år, begär ersättning vid en f rivillig överlåtelse utan att detta innebär ond tro.  
 
Invändningen mot Sökandens varumärke hos PRV motiveras av att Sökanden, med full kännedom om 
Innehavarens äldre domännamnsregistrering, ansökt om ett identiskt varumärke i syfte att stärka sin ställning 
gentemot Innehavaren. Det menar Innehavaren snarare utgör ond tro från Sökandens sida. Innehavaren gör 
gällande att han har ett berättigat intresse av Domännamnet inom ramen för sin vedproduktion och att 
Domännamnet varken registrerats eller använts i ond tro enligt ATF-praxis. 
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7. Diskussion och Slutsatser 
 
Enligt paragraf  7.2 i Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt 
tvistlösningsförfarandet om:  
 
1. Domännamnet är identiskt med eller liknar  
a) ett varukännetecken;  
b) ett näringskännetecken;  
c) ett ef ternamn;  
d) ett konstnärsnamn (om namnet inte syf tar på någon sedan länge avliden);  
e) en titel på annans skyddade litterära eller konstnärliga verk;  
f ) ett namn som skyddas genom förordning (2019:167) om vissa of f iciella beteckningar; eller  
g) ett namn på statlig myndighet som tas upp i det register Statistiska centralbyrån ska föra enligt SFS 
2007:755 (förordning om det allmänna myndighetsregistret), eller dess vedertagna förkortning,  
h) ett namn som skyddas genom förordning (2023:2411) om skydd av geograf iska beteckningar för 
hantverks- och industriprodukter, eller 
i) ett namn som skyddas genom förordning (2024:1143) om geografiska beteckningar för vin, spritdrycker 
och jordbruksprodukter samt garanterade traditionella specialiteter och f rivilliga kvalitetsbegrepp för 
jordbruksprodukter, vilket har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösning kan visa rätt, och  
2. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och  
3. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Domännamnet <vedkungen.se> är i princip identiskt med Sökandens registrerade varumärke VEDKUNGEN 
och Sökandens firma Vedkungen AB, bortsett f rån toppdomänen “.se”. Varumärket och f irmanamnet har 
rättsgrund i Sverige. Första rekvisitet är därför uppfyllt. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Domännamnet registrerades 2008, långt innan Sökandens firma och varumärke. Det finns inget som talar för 
att Innehavaren vid registreringstillfället kände till någon äldre rättighet till VEDKUNGEN. Domännamnet har 
således inte registrerats i ond tro. 
 
Vad gäller använts i ond tro gör Sökanden gällande att Domännamnet hålls som “gisslan” för att kunna 
säljas dyrt till Sökanden. E-postkommunikationen mellan parterna visar att Innehavaren både 2022 och 2025 
uttryckt att Domännamnet kunde vara till salu mot ett “rejält bud” och att Sökanden uppfattat att Innehavaren 
ville ha “ganska bra betalt”. Däremot f ramgår inte att Innehavaren ställt upp konkreta krav på en orimlig 
ersättningsnivå eller aktivt sökt förmå Sökanden att förvärva Domännamnet.  
 
Att en etablerad domäninnehavare, som under många år burit kostnader för registreringen, varit villig att 
sälja ett domännamn mot ersättning utgör inte i sig användning i ond tro. Det f inns inget som talar för att 
Innehavaren använt Domännamnet mot Sökandens verksamhet för att dra otillbörlig nytta av Sökandens 
renommé eller liknande. Det finns inte heller några tecken på att Innehavaren aktivt använt Domännamnet till 
skada för Sökanden, exempelvis genom vilseledande webbsidor, annonsering eller annan exploatering av 
sökandens kännetecken. 
 
Att Domännamnet under perioder varit parkerat saknar i sig betydelse och utgör i sig inte användning i ond 
tro. 
  
Inte heller Innehavarens invändning mot Sökandens varumärkesregistrering hos PRV talar i det här fallet för 
ond tro. Invändningen har skett inom ramen för ett särskilt varumärkesrättsligt förfarande och tar sikte på en 
potentiell konfliktsituation mellan ett nytt varumärke och ett äldre domännamn; utredningen visar inte att 
invändningen i sig syftat till att otillbörligt skada Sökanden eller att pressa f ram ersättning, utan får snarare 
ses som ett försök att värna ett äldre domännamn. 



page 4 
 

Vid en samlad bedömning finner tvistlösaren att Sökanden inte visat att Domännamnet registrerats eller 
använts i ond tro i den mening som avses i Registreringsvillkoren och ATF-praxis. Det andra rekvisitet är 
därmed inte uppfyllt. 
 
C. Innehavaren har inte någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Mot bakgrund av att rekvisitet ond tro inte är uppfyllt saknas skyldighet att pröva f rågan om rätt eller 
berättigat intresse. Det kan dock konstateras att Innehavaren sedan 2008 innehaf t Domännamnet och att 
han driver en verklig jord- och skogsbruksverksamhet med i vart fall viss vedproduktion där Domännamnet 
har naturlig koppling. Det finns således inget som talar emot att han skulle anses ha berättigat intresse av 
Domännamnet. 
 
 
8. Beslut 
 
Ansökan lämnas utan bifall och Domännamnet ska därmed inte överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Sökanden har visserligen visat att domännamnet <vedkungen.se> är i princip identiskt med Sökandens 
varumärke och firma med rättsgrund i Sverige. Sökanden har dock inte visat att Domännamnet registrerats 
eller använts i ond tro enligt punkt 7.2.2 i Registreringsvillkoren. Eftersom samtliga tre förutsättningar i punkt 
7.2 måste vara uppfyllda för att ett domännamn ska kunna överföras eller avregistreras, kan Sökandens 
talan inte vinna bifall. Domännamnet <vedkungen.se> ska därför förbli registrerat på Innehavaren. 
 
 
/Monique Wadsted/ 
Monique Wadsted 
Datum: 27 januari 2026 
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